
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA 

Zapoljska 32 

10000 ZAGREB 

 

KLASA: 003-05/20-02/25 

URBROJ: 251-161-01-20-1 

 

U Zagrebu, 29.05.2020. 

 

Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole Petra Preradovića i članka 26. Etičkog kodeksa 

Osnovne škole Petra Preradovića, uz prethodnu suglasnost Učiteljskog vijeća dane na sjednici 

održanoj 29. svibnja 2020. godine ravnatelj Osnovne škole Petra Preradovića Denis Žvorc, 

mag. theol. donosi:  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Etičkog povjerenstva 

 

 

 

1. Ovom Odlukom imenuje se članovi etičkog povjerenstva kako slijedi: 

- Dubravka Popović, učiteljica razredne nastave 

- Ankica Kolar, učiteljica kemije i biologije 

- Ana Čop Miholek, stručni suradnik pedagog. 

 

2. Za predsjednicu Etičkog povjerenstva imenuje se Dubravka Popović, učiteljica 

razredne nastave. 

3. Mandat Etičkog povjerenstva je dvije godine. 

4. Na temelju zahtjeva za davanje mišljenja o sukladnosti određenog djelovanja ili 

ponašanja s načelima i pravilima Etičkog kodeksa i drugih primljenih podataka, Etičko 

povjerenstvo Škole donosi svoje mišljenje i podnosi ga podnositelju zahtjeva. Pri 

donošenju mišljenja, nastoji se postići konsenzus svih članova povjerenstva. Ako to 

nije moguće, mišljenje se donosi na temelju stajališta većine članova povjerenstva. 

Mišljenje se donosi u pisanom obliku, u roku od 30 dana od primitka zahtjeva.   

5. Mišljenje Etičkog povjerenstva djeluje svojim autoritetom i treba služiti tumačenju 

Etičkog kodeksa i promicanju etičkog ponašanja u školi. Ono ne veže druga tijela i 

nije upravni akt. 

 

 

 

Ravnatelj škole: 

 

 

        Denis Žvorc, mag. theol. 

 

Dostaviti: 

1. Pismohrana 

2. Članovima Etičkog povjerenstva 


